

## Delårsrapport Q1-Q2 2015

- **Nettointäkterna under Q1-Q2 2,7 MSEK (4,0)**
- **Periodens rörelseresultat – 5,7 MSEK (-1,4)**
- **Periodens resultat ca -5,3 MSEK (1,0)**
- **Orderstocken vid periodens slut ca 0,5 MSEK (0,9)**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället 419 900 045 aktier**
- **Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,01 öre/aktie (0,5)**

För mer information: se bolagets hemsida, [www.free2move.se](http://www.free2move.se) eller kontakta bolagets VD, Anders Due-Boje, 035-152260, [anders.dueboje@free2move.se](mailto:anders.dueboje@free2move.se)

Nästa rapporttillfälle: 2015-10-22, Delårsrapport för Q1-Q3 2015

### VD kommentar

## **Fortsatta utmaningar kring försäljningsutveckling men hög aktivitet och optimism inför framtiden.**

När vi nu stänger böckerna för de första två kvartalen är jag som ny vd givetvis inte nöjd med resultatet då vi är långt ifrån där vi borde vara med den potential som finns i vårt erbjudande och behov ute på marknaden. Glädjande är att vi mottagit nya orders direkt efter semestern till ett värde motsvarande 750,000 SEK. De personalförstärkningar som gjordes under andra halvan 2014, för att bygga en organisation med rätt bandbredd för tillväxt, resulterar i nio nya tjänster efter utfasning av konsulter. Detta genererar i sig en ökning av våra personalkostnader med drygt 3 MSEK. Majoriteten ligger på produktutveckling. Under första halvåret har vi bland annat certifierat vår blåtandsmodul GLA till senaste radiostandard och jobbat med certifiering och listning av produkten Uncord. Planerad full release av Uncord under augusti 2015. Vi jobbar nu med att hantera en del kortsiktiga utmaningar, som till exempel förstärkning inom sälj/marknadsföring, optimering av produktion och renodling av produkterbjudan, samtidigt som vi fokuserar på mer långsiktiga frågor med ny kompassriktning, allt för att bygga ett starkt och lönsamt Free2move. Vi är på rätt väg.

Bolaget har under våren arbetat med att ta fram en ny strategiskt inriktning. Övergripande innebär detta att vi skall förflytta oss från att bara vara en produktleverantör till att erbjuda mer färdiga lösningar inom trådlösa sensornätverk, effektivisera vår marknadsbearbetning och ligga närmare våra kunder så att vi bättre förstår deras behov för att sedan omsättas i innovativa och effektiva lösningar som bidrar till deras ökade konkurrenskraft. Vi skapar kundvärde.

Under första halvåret har vi arbetat med ett antal mycket intressanta Proof of Concept (POC) installationer hos kund. Ett av applikationsområdena är aktivt sensornätverk inom bilproduktion där vår lösning är en vital del utav produktionsflödet genom fabriken. Ett annat område är vad vi kallar

Environmental Monitoring. Även här en aktiv sensornätverkslösning för kontinuerlig trådlös monitorering av fukt och temperatur i fastigheter och byggnader.

Innovationsarbetet kommer att fortsätta med ökat tempo och vi har under perioden tagit fram både ny hårdvara och mjukvara för våra prioriterade applikationsområden. Ett exempel på detta är vår lösning inom Environmental Monitoring där vi nu har ett koncept baserat på både sensorer, läsare och olika mjukvarulösningar, till exempel en molntjänst via Android läsplattor och smart phones med planerad försäljningsstart senare i år. Under andra halvan av året räknar vi med att lansera ytterligare erbjudanden, bland annat nya läsare som kompletterar och stärker vårt kunderbjudande. Samtidigt som vi bedriver egen utveckling av produkter och lösningar kommer vi att intensifiera arbetet med att finna olika samarbetspartners för att på så sätt stärka vår position och erbjuda mer kompletta lösningar.

Bolaget har under första halvåret tillsatt ny ordförande och ny VD. Samtidigt har verksamheten i Malaysia genomgått en översyn och ledningen har ersatts. Styrelsen har förstärkts med personer med relevant och för Free2move tillämpbar erfarenhet inom teknik, marknadsföring och ekonomi.

Verksamheten kommer under kvartal tre att konsolideras än mer och mot en struktur som bolag med ett komplett erbjudande inom de områden vi vill vara ledande. Vi kommer offensivt att satsa på försäljning och marknadsföring mer globalt än tidigare.

Vi har nu en god grund att stå på för att bygga ett professionellt och starkt Free2move.

Rapporten har inte granskats av revisor.

Med vänliga hälsningar

Anders Due-Boje  
VD

### **About Free2move Holding AB**

Free2move Holding markets high performance low energy wireless technologies under two brand names: Free2move and SensMaster.

Free2move is a leader in Bluetooth® products characterised by long-range, simplicity and low cost integration. Free2move's embedded modules are easy to in-design for customers, allowing for cost effective solutions of their products. Free2move designs complete integrated solutions with defined interface for data and audio communication.

SensMaster specialises in end-user products for identification (RFID), security and wireless sensing. SensMaster's products are employed in industries such as air transportation, healthcare, manufacturing, oil & gas; typically in applications for asset tracking, security, safety and environmental monitoring.

## Koncernresultaträkning

TKR

	2015-01-01 2015-06-30	2014-01-01 2014-06-30
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	2 731	3 992
Övriga rörelseintäkter	23	109
<b>Summa omsättning</b>	<b>2 754</b>	<b>4 101</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	- 1 773	- 2 157
Övriga externa kostnader	- 2 270	- 2 233
Personalkostnader	- 4 113	- 829
Av- och nedskrivningar	- 318	- 295
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 8 474</b>	<b>- 5 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>- 5 720</b>	<b>- 1 413</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag		-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 170
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 423	- 255
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>- 423</b>	<b>1 915</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 6 143</b>	<b>502</b>
Uppskjuten skatt	815	481
<b>Periodens resultat</b>	<b>- 5 328</b>	<b>983</b>

## Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2015-06-30	2014-06-30
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	6 241	4 956
Goodwill	6 700	7 041
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	138	208
Inventarier, verktyg och installationer	83	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	33	407
Uppskjuten skattefordran	5 548	4 134
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>18 743</b>	<b>16 746</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	1 431	1 244
Pågående arbete för annans räkning	-	497
Förskott till leverantör	186	24
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	250	506
Aktuella skattefordringar	30	159
Övriga kortfristiga fordringar	449	1 050
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	178	79
	907	1 794
Kassa och bank	50	3 831
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 574</b>	<b>7 390</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>21 317</b>	<b>24 136</b>

## Koncernbalansräkning forts.

TKR

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2015-06-30</b>	<b>2014-06-30</b>
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	20 995	9 928
Pågående nyemission		10 167
Övrigt tillskjutet kapital		-
<b>Fritt eget kapital</b>		
Övrigt tillskjutet kapital		
Fria reserver	30 515	30 674
Balanserad vinst eller förlust	- 39 339	- 34 971
Periodens resultat	- 5 328	983
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 843</b>	<b>16 781</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkning	3 672	4 049
Övriga skulder kreditinstitut	-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 672</b>	<b>4 049</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristig del av långfristigt lån	-	
Kortfristigt lån	8 108	500
Leverantörsskulder	971	1 565
Övriga kortfristiga skulder	496	328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 227	913
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 802</b>	<b>3 306</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>21 317</b>	<b>24 136</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	5 150	5 150
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

## Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2015-01-01 2015-06-30	2014-01-01 2014-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	- 5 720	- 1 413
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	422	2 542
Erlagd ränta	- 423	- 255
Erhållen ränta	-	46
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>- 5 721</b>	<b>920</b>
Ökning/minskning varulager	721	33
Ökning/minskning kundfordringar	37	1 169
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	- 144	- 800
Ökning/minskning leverantörsskulder	- 420	- 653
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	122	151
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>- 5 405</b>	<b>518</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>		
Inköp/försäljning andelar i koncernföretag	-	500
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	- 690	- 1 196
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 20	- 109
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>- 710</b>	<b>1 805</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission		
Pågående nyemission		8 078
Upptagande av lån	6 090	110
Amortering av skuld	-	- 1 000
Amortering av lån genom kvittningsemission	-	
Avskrivning skuld		- 2 124
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>6 090</b>	<b>5 064</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>- 25</b>	<b>3 777</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>75</b>	<b>54</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>50</b>	<b>3 831</b>
Beviljad checkkredit	4 000	4 000
Utnyttjad checkkredit	3 672	4 049
<b>Disponibelt</b>	<b>378</b>	<b>3 782</b>

## Aktiekapitalets utveckling

### 2006

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Bolagsbildning	2006-05-31	4 603 800	1 841 520	1 841 520	4 603 800
Nyemission	2006-11-23	418 500	167 400	2 008 920	5 022 300

### 2007

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2007-03-07	125 391	50 156,50	2 059 076,50	5 147 691
Nyemission	2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476,50	6 313 691

### 2009

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2009-04-17	100 000	40 000	2 565 476,50	6 413 691

### 2010

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476,50	6 513 691
Nyemission	2010-07-14	569 759	227 903,60	2 833 380	7 083 450
Nyemission	2010-07-14	100 000	40 000	2 873 380	7 183 450

### 2011

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380	7 813 450
Nyemission	2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450

## 2012

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2012-01-11	53 000	21 200	3 786 580	9 466 450
Nyemission	2012-03-16	7 998 160	3 199 264	6 985 844	17 464 610
Nyemission	2012-06-04	876 000	350 400	7 336 244	18 340 610

## 2013

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Minskning AK	2013-01-25		- 6 419 214	917 030,50	
Nyemission	2013-01-25	8 772 500	438 625	1 355 655,50	27 113 110
Nyemission	2013-04-19	81 339 330	4 066 967	5 422 622	108 452 440
Nyemission	2013-10-10	90 109 860	4 505 493	9 928 115	198 562 300

## 2014

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2014-07-02	203 337 745	10 166 887	20 095 002,25	401 900 045
Nyemission	2014-10-01	18 000 000	900 000	20 995 002,25	419 900 045